

**Martin Jønsson Holding ApS**  
**Vesterballevej 1, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 15 90 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

**Martin René Jønsson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Jønsson Holding ApS Vesterballevej 1 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 15 90 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin René Jønsson
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Associerede virksomheder</b>	Byens Bilpleje Årshus ApS, Fredericia Design By Gøsta ApS, Malling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.685 kr. mod -25.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.719 kr. mod 814.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.685</b>	<b>-25.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	679.900	1.572.365
Andre finansielle indtægter	14.259	14.847
Øvrige finansielle omkostninger	-173.755	-788.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.719</b>	<b>814.768</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>476.719</b>	<b>814.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	26.427
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.900	-264.835
Udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Overføres til overført resultat	326.219	999.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>476.719</b>	<b>814.768</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.558.406	1.232.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.406</u>	<u>1.232.406</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.558.406</u></b>	<b><u>1.232.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	215.000	215.000
Varebeholdninger i alt	<u>215.000</u>	<u>215.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	574.282	393.159
Tilgodehavender i alt	<u>578.282</u>	<u>397.159</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.502.001	786.284
Værdipapirer i alt	<u>1.502.001</u>	<u>786.284</u>
Likvide beholdninger	973.760	927.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.269.043</u></b>	<b><u>2.325.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.827.449</u></b>	<b><u>3.558.054</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.208.306	1.168.406
Overført resultat	2.499.700	2.173.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.898.606</u></b>	<b><u>3.475.888</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	925.344	37.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.499	3.500
Anden gæld	0	41.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>928.843</u>	<u>82.166</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>928.843</u></b>	<b><u>82.166</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.827.449</u></b>	<b><u>3.558.054</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.433.241	1.147.879	0	2.661.120
Resultatandel	0	-264.835	999.176	54.000	788.341
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	26.427	0	26.427
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.168.406	2.173.482	54.000	3.475.888
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	39.900	326.218	110.600	476.718
	<b>80.000</b>	<b>1.208.306</b>	<b>2.499.700</b>	<b>110.600</b>	<b>3.898.606</b>
